
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

profil zadavatele na: https://msk.ezak.cz/profile_display_3.html 

 

Identifikační údaje kontaktní osoby zadavatele: 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava  

IČ: 71332529 

 

Název veřejné zakázky: 

„Multiplexový systém pro stanovení alergenů“ 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je: 

a) Pravidelné dílčí dodávky specifického spotřebního materiálu (tj. reagencií, kalibrátorů, kontrolních 

materiálů, provozních chemikálií a veškerého spotřebního materiálu – dále jen diagnostika) pro 

diagnostiku specifických IgE protilátek v oblasti níže definovaného spektra vyšetření a v níže 

uvedeném předpokládaném rozsahu, včetně zajištění přepravy tohoto materiálu do místa určení – 

Oddělení klinické biochemie Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace, Vydmuchov 399/5, 

NsP Karviná- Ráj. 

b) Bezplatná výpůjčka 1 ks nového, nerepasovaného (rok výroby 2021, 2022) kompletního 

multiplexového systému pro stanovení alergenů, včetně: 

- UPS 

- připojení analyzátoru do laboratorního informačního systému OpenLIMS firmy Stapro 

- zajištění dopravy do místa plnění, instalace a uvedení do provozu 

- provedení instruktáže min. 2 osob zadavatele v potřebném rozsahu, a to v českém jazyce v sídle 

zadavatele,    v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb., o diagnostických zdravotnických prostředcích 

in vitro 

- provádění předepsaných bezpečnostně technických prohlídek a plné servisní zabezpečení, v souladu 

se zákonem č. 268/2014 Sb., o diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro,  

- dodání podkladů potřebných pro provoz zařízení, zejména uživatelských manuálů (návod k obsluze)  

v českém jazyce, a to v tištěné, popřípadě elektronické podobě,  

- dodání příbalových letáků a bezpečnostních listů v českém jazyce, 

- dodání dokladů osvědčujících způsobilost dodávky k účelu užívání  v České republice, 

- dodání dokladů vydané v souladu s ust. § 56 a násl. zákona č. 268/2014 Sb., o diagnostických 

zdravotnických prostředcích in vitro, v platném znění, v návaznosti na nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2017/745 ze dne 5. dubna 2017, o zdravotnických prostředcích, změně 

směrnice 2001/83/ES, nařízení (ES) č. 178/2002 a nařízení (ES) č. 1223/2009 a o zrušení směrnic 

https://msk.ezak.cz/profile_display_3.html


Rady 90/385/EHS a 93/42/EHS (dále jen „MDR“), prokazujících shodu požadovaných výrobků. 

Účastník, rovněž doloží, že jím nabízený zdravotnický prostředek je opatřen označením CE. 

Dodavatelé můžou předložit příslušné doklady v prostých kopiích, a to i v rámci součinnosti 

vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy.  

- realizované věcné plnění musí vyhovět kvalitativním požadavkům potřebným pro akreditaci 

klinických    laboratorních pracovišť dle ČSN EN ISO 15189,  

- dodaná zařízení, přístroje a výrobky musí mít označení CE IVD, 

vše výše zmiňované na náklady dodavatele po celou dobu trvání výpůjčky. 

Druh a forma zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky.  

 

Rozdělení veřejné zakázky na části: 

Veřejná zakázka není rozdělená na části. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

1. BioVendor - Laboratorní medicína a.s. 

se sídlem Karásek 1767/1, Řečkovice, 621 00 Brno 

IČ: 63471507 

 

Označení vybraného dodavatele: 

 

2. BioVendor - Laboratorní medicína a.s. 

se sídlem Karásek 1767/1, Řečkovice, 621 00 Brno 

IČ: 63471507 

 

Datum uzavření smlouvy na veřejnou zakázku: 11.1.2023 

 

Nabídková cena bez DPH:  2.180.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 2.637.800,- Kč 

 

Označení poddodavatelů dodavatelů (§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ):  

Bez poddodavatelů. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita (§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ):  

Žádný z uvedených druhů zadávacího řízení nebyl použit. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito (§ 217 odst. 2 písm. h) 

ZZVZ):  

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito (§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ):  

Zjednodušený režim podle § 129 ZZVZ nebyl použit. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo (§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ):  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 



 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byli-li jiné prostředky použity  (§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ):  

Jiné prostředky nebyly použity. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn (§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ): 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

Jedná se o podlimitní VZ. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci (§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ): 

Ekonomická kvalifikace nebyla požadována.   

 

 

 

 

V Karviné 25.1.2023 

 

Nemocnice  Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

                                   zastoupená Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

 

 


		2023-01-25T09:32:40+0100
	JUDr. Rita Kubicová




